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Ausbildung Märchen erzählen  

Oktober 2022 – November 2024  Teilnehmer/innenliste        Stand: 5.11.2023 

 

Vorname Nachname Strasse 
 
Nr. PLZ Ort Telefon Email 

Almuth Elbers Aukampsweg 200 D-27389  Lauenbrück +49  76 608 823 81 almuthelbers@yahoo.de 
Christine Thomet Bachteleweg 4 3303 Jegenstorf 079 278 53 31 christine.thomet@bluewin.ch 

Corina Sogno Grabenackerstrasse 10c 8552 
Felben-
Wellhausen  052 765 28 66 corina.sogno@gmail.com 

Eva Roth  Ulmenweg 30 3604 Thun  078 611 76 44 eva.roth@roth-bdl.ch 
Fabienne Kaufmann Dorfstrasse 17 5313 Klingnau  079 659 67 59 fabiennethoma@bluewin.ch 
Katrin Otti-Bürki Haupstrasse 52 4578 Bibern 798375788 karotti@gmx.ch 
Kim Wunderlin Lindenmätteli 3 6374 Buochs  079 696 55 55 kimmetje@gmx.ch 
Marianne Nuic-Gstrein Rampart 8 5070 Frick 062 871 44 23 nuic-gstrein@bluewin.ch 
Marja Arnold Sonnefeld 43 6012 Obernau 079 461 98 84 physioamkrienbach@gmx.ch 
Nicole Bürki Haslistrasse 18 3752 Wimmis  0791366769 Nicnic85@hotmail.com 
Petra Nützi Wiesengrund 8 4622 Fulenbach 079 360 56 06 petra.nuetzi@ggs.ch 
Rosa Brand Brühlstrasse 6 5018 Erlinsbach 797148569 brandrosa@hotmail.com 
Sabine Heiz Rheinstrasse 18 4323 Wallbach 079  258 74 35 Sabine.heiz@entwicklungswege.ch 
Sarah Betschart Naglerwiesenstrasse 38 8049 Zürich 763406430 betschart.sarah@gmx.ch 
Sonja Santschi Ringoldswilstrasse 1 3656 Tschingel 0787164420 sonja.santschi@bluewin.ch 
Tanja Keller Urs Graf-Strasse 22 4052 Basel 0765735615 tankeller@gmail.com 

        
Djamila/Hasib Jaenike Dorf  3456 Trachselwald 034 431 51 31 mutabor@maerchenseminare.ch 
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